平成 19年 5 月 11 日
各  位
 会 社 名       ア ツ ギ 株 式 会 社
  代表者名   代表取締役社長   藤 本 義治

 （コード番号：3529 東証、大証各第1部）

  問合せ先  執行役員経営企画室長 根本達彦
  （TEL  046-235-8107）

平成 19年 3月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 11 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期の期末の 1
株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせ

します。
なお、本件につきましては、6 月 28 日に開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

1.配当予想修正の理由
当社の利益配当金についての基本政策は、収益の状況や内部留保の水準等を総合

的に勘案して決定する考えでありますが、同時に安定配当に留意することも大切で

あると考えております。

この考え方に基づき、当期の業績等を総合的に判断し、また、株主の皆様の日頃

からのご支援にお応えするため、平成 19年 3 月期の期末配当金につきましては、1
株当たり 1 円増配し、1 株当たり 3 円といたします。

2.修正の内容

 中間期 期末 年間
前回予想

（平成 18年 11 月 17 日発表）
－ 2 円 2 円

今回修正予想 － 3 円 3 円

（ご参考）
前期の配当金実績 － 2 円 2 円

以  上